063064.c e054.REGISTRO UFFICIALE.Int.0053

: > \waé%ﬂ@‘uﬂ“ﬂf ® '
—Citti-dr Gingltiio-in-Campania

C.A.P. 80014 - Citta Metropolituna di Napoli

Setiore Edilizia ¢ Lavori Pubblici

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI

DECRETO DIRIGENZIALE N. [ DEL 28 &l - 20 i

OGGETTO: nomina RUP ¢ gruppo di progettazione per “Lavori di manutenzione della rete idrica ¢

fognaria del Comune di Giugliano in Campania”

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

= aisensi dell’art.31, ¢.1 del D.Lgs. 50/2016, ¢ necessario, per ogni singola procedura per "affidamento di
un appalto o di una concessione nominare un responsabile unico del procedimento;

s ai sensi dell’art. 24 comma 1 lett.a) si deve procedere ad individuare tra il personale degli uffici tecnici
le figure professionali idonee a svolgere la progettazione di cui in oggetto:

. .

il personale tecnico addetto al Servizio ldrico si ¢ gia attivato per quanto riguarda la predisposizione
della documentazione progettuale;

Ritenuto opportuno, pertanto, procedere alla formalizzazione dell’incarico di progettazione nonché delle
figure tecniche a supporto della stessa;

Visto art. 26 del D.Lgs. 50/2016:

DECRETA
1) Nominare per |'intervento in oggetto il seguente gruppo di lavoro:

= aisensi dell’art. 31 del D.Lgs.50/2016, I'Ing. Pasquale Villardi quale R.U.P..

ai sensi dell’art. 24 del D.L.gs.50/2016 il Geom. Crescenzo Guarino quale progettista e coordinatore
della sicurezza in fase di progettazione essendo lo stesso in possesso dei requisiti richiesti
dall’articolo 98 del D. Lgs. n° 81/2008 e.s.m., come risuita dallallegato atiestato, per rivestire le
funzioni di coordinatore in materia di sicurezza e salute per la progettazione dell’opera

2) Dare atto che il compenso spettante quale incentivo da corrispondere, ai sensi dell’art. 113 del
D.Lgs.50/2016 sara ascritta al quadro economico di riferimento da approvare ed impegnare.

3) Dato atto che & opportuno rinviare ad un successivo provvedimento la nomina del Direttore dei Lavori e
del Coordinatore per la Sicurezza in fase di esecuzione, nonché i supporti al RUP per la fase esecutiva in
relazione alla carenza di organico:

4) Notificare il presente decreto di nomina agli interessati

IL D}R!GENTE
Ing. Domenicg D’ Alterio
& ; o

A

Corso Campano, 200 - 80014 Giugliano in Campania (NA)
PEC: protcoliodpec.comune givgliano ne it




